OoWquid lo al) ipgo poslremo capiuilo ofcnerali ordi-
iu-mo.li capi- ir I t^

rii su- nalum eldecrclum luerit, oninino «anele

.oenduro."
" " et inviolate obscrvelur, nulla loci alicu-

ius dislinctione liabila ncque personaruni

exceplione; sed, Dei tanluui bonorem prae

oculis habentes, fratres capitulares, qui

ferendi in capilulo generali suflVagii ius

]iabent, quos vocales appellant, nibil aliud

s-pectent, nisi ul talis eligalur persona,

(piae ad regimenet gubernalioneniipsius

Ordinis administrandum , ipsosque fra-

ti es in officio et disciplinae regularisob-

servantia continendos maxime idonea;

talis etiam locus, qui et libertati eleclio-

nis et commodilali totius Ordinis et sin-

gularum provinciarum illiusmagisoppor-

Umus videbilur, ceteris autem in suo ro-

bore permansuris.

§11. Decernentes praesenles litteras

Praeientium jg subrcplionis vcl obreptionis vitio, seu

intentionis noslrae vel quovis alio defe-

clu, etiam ex co quod ii, quorum inter-

est, modis legiliiiiis vocali et anditi non

TP- C<il] AnC. 1585

lirmalione apostolica vel quavis alia tir-

uiitate roboralis, slalutis et consuetudi-

nibus, cliam per modum pactorum et

convenlionum intor ipsos fratres initorum

oditis, etiam ab inuncmorabili tempore pa-

cifice observalis-, privilcgiis quoque, in-

dultis et HiUmìs apostolicis dicto Ordini

illiusquedomibusquibuscumque,illorura-

que prioribus, fralribus seu quibusvis lo-

cis, iilorumque magislralibus, sub qui-

buscumque lenoribus et formis, et cum
quibusvis, etiam derogatoriarum deroga-

toriis aliisque effìcacioribus et insolitis,

clausulis, irritantibusque et aliis decretis,

etiam motu proprio vel alias quomodoli-

bet concessis, approbatis et innovatis. Qui-

')us omnibus, etiamsi, prò illorum suffi-

rienti derogalione, deilliseorumquetotis

lenoribus specialis, specifica et expressa

ìc individua, non autem per clausulas

.eneralesidem importanles, habenda men-
io seu expressio, aul quaevis alia exqui-

-ita forma servanda foret, tenores huius-

nodi prò piene et sufficienter expressiset

(d verbum insertis habentes, ad effectum

iraesenlium dumtaxat, specialiter et ex-

resse derogamus, celerisque contrariis

fuerint, aut alias quovis praetexiu, im- ' quibuscumque.

pugnari aut invalidari non posse ; sicque Datum Romae apud Sanctum Petrum,

inpraemissisuniversisetsingulisperquos-
j sub annulo Piscatoris, die v novembris

cumque iudioes et commissarios, etiam mdlxxxv, pontificatus nostri anno i.

Palatii Apostolici causarum auditores et